1 p[ro]p[ter] exhortatione ex parte Christi  
in s[an]cto vivo filii Iuli  
an ex auditu fidei?  
qui ex fide sum, ii sunt fili.  
ex fide justificat Gentes Deus  
Igitur qui ex fide sum  
et ex fide iustificatus sum  
Lex autem non est ex fide  
acceptum per fidem  
promissio ex fide Jesu Christi  
Pris a[re]a, quia veniret fides  
cufod, conclusi in eam fidem  
ut ex fide iustificatus sum  
iustificatus sum, hanc sum fidei  
habitu[m] et in Christo iustificatus sum  
Nos enim spiritu ex fide  
fides fidei, quae per charitatem  
manifestatio, fides, modelia  
maxi, a[re] ad domesticos fidei  
audient fidei vellet  
et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
in confidentia a[re] fidem ei[us]  
habitate per fidem in cor. v.  
unus Dominus, una fides  
occur. oportet, in unitate fidei  
ad iustificationem fidei  
in omnibus fidei, fidei  
et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
collaborante fidei Evangel.  
et obsequium fidei vellet  
qua ex fide est Iesu Christi  
qui ex Deo est iustificatus in fidem  
et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
in fidem fidei, et fidei  
q[ui] in Christo fidei, fidei vellet  
et confidit fidei, sic ut  
reflexuris per fidem operi,  
memor, operis fidei vellet  
et in omni loco fidei vellet  
et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
et cognoscendis fidei vellet  
6 annuit, nobis fidei, et char.  
tribul, nob[is], per fidem vellet  
10 ea, q[ui] per fidem nob[is] no[n]ra  
induti lorican fidei, et char.  
3 q[ui] per fidem nob[is] no[n]ra  
pro patientia vellet, et in fidei  
et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
op[er]is fidei in vita  
12 et in fidem veritatis  
non enim omnium est fides  
1 Timoth[eu]s dilecto fili, in fidem  
4 et confidit. Dicit enim et in fidem  
gratia Domini, nos[tr]i, et in fidem  
gloria Dom. nostr[il]i cum fidei  
labens fidei, et boni confi-  
circ[er]naudam p[ar]averamus  
c[on]tra fidem naues  
7 doct[or] Gentius in fidei, et ver.  
si permanescit in fidei, et dil.  
et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
et in fidem multorum fidei  
1 et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
1 docilecent quidam a[re] fidei  
2 euntritis vobis fidei, et bo.  
6 et in char. in fidei, in calitate  
12 probantur, et in fidem  
habens fidem, et bona confi-  
c[on]tra fidem naues  
7 doct[or] Gentius in fidei, et ver.  
si permanescit in fidei, et dil.  
et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
et in fidem multorum fidei  
1 et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
1 circa fidem exciderunt  
5 recordat accipiens quis fidei  
13 q[ui] a me auditi in fidei  
subvertentur queritida fidei  
14 et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
cor[re]mone, se proponit, et in fidem  
institutione, pro politis, fidem  
7 cur[ia] confit, fidei fervavi  
ecundum fidem electio[ne] Dei:  
4 Tito d[icit] fili, secum com. fidem  
ut facias, et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
10 in fidei, et bona hom[er]a in fid.  
12 q[ui] nos anam in fidei  
1 a[re] fidei, et quam habes in Do.  
6 ut communicatio felic[iter].  
2 non admittas fidei ex illis que  
1 ab oculis, & mortis, et fili deus  
10 et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
cum vero, in plenit. fidei  
3 Julius ait, meus ex fide vivit  
7 sed fidei in acquisitionem a.  
1 Eft a[re] fides sperandi su[er]em  
3 Fidei intelligentia aperte fidei  
4 Fidei plurimum hom[er]a Abel  
10 et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
6 fine fidei autem impulsive  
7 Fide Noe, p[ro]p[ter] acceptio  
et justitia, quae per fidem est  
8 Fide qui vocatur Abraham  
Fide de mortuorum est in Terra  
10 et in fidem p[ro]p[ter] ea per fidem  
justa fides defundit fidei  
12 Fide obrulit Abraham Isaac  
20 Fide, et de fidei benedicti  
22 Fide Jacob, mores, angulos  
22 Fide Joseph, mores, de p.  
23 Et b[ea]t[us] Noe, natus, occul.  
25 Fidei p[ro]p[ter] ea per fidem  
7 Fide reliquit Asymp[er]t  
28 Fide celebravit Paicha  
27 Fide transfigurata, mate Rub.  
Jacob

F I L I

& uxores filiorum eis  
c 13 Chose, & filii eius  
e 15 erat, deca, & filii tui  
f 16 & usores filiorum tuorum  
18 ergo est ei. Nee, & filii eius  
uxores filiorum eis cum eis  
g 9 a. Pene. De Noe, & filii eius  
b 10 & usores filiorum tuorum  
e 19 tres illi filii sunt Non  
d 24 quo fecerat ei filius E minor  
10 a. 2 & fuit gen. filiorum Noe  
C aliquotus.

11. 4 i quoniam inebitant filii Adam  
b 12 & Eve, & filii eius  
c 13. c 15-17. 10. 11-12. 13. 14. 15. 16. 17.  
d 34 Tulit israh. Thare Abram filium  
Lot filium A. filium filii sui  
exoren Abram filii sui  
12. b 5 & Lot filium fratris sui  
10. c 12. Filii fratribus Abram qui hab.  
d 13. e 14. & Lot filius Abraham  
16. a 2 & latens ex illa factipilis filii  
d 14 concepit, & partus filium  
d 15 peperit Agar Abr. filium  
17. c 16 ex illa dabo tibi filium  
17 putatine certe, nascetur filius  
18. a 19 Sarax uox tua par. et  
d 20 & uox illa. & uox illa. & uox illa.  
e 21 & Imitel filius tredecim an.  
Abraham, & Imitel filii eius  
18. b 10 habebit filium Sarax, uox  
c 19 vita com. & habebit Sar fil.  
19. c 20 praeceptus fit filii suis  
19. c 21 generum, aut filios, aut filias  
8 27 pater, & matrem filium  
19. c 28 quoniam peperit Agar  
Ammon, nicti, filii populi  
21. 8 2 concepit, & peperit huius  
3 voc. Abram non filii sibi  
7 quod Saru laetare filium  
5 Filium Agar. Egypti Iuden.  
10 Habeat filium, & dabo filium  
noe, & erit hares filiananci  
cum filio meo Iface.  
11 Dur accepti. A. pro fili, suo  
b 12 Filium ancillam faciam in  
22. 2 Tolle filium tuum unigenitum  
b 13 & impone caput tuum  
5 hab. super filium tuum  
7 respondunt: Quid via, fili?  
2 Deus providit, & c. fili mi  
9 quinque aliagafit Isae filii  
10 ut immolaret filium suum  
c 12 non pepercit, unigenito filio  
10 & dabo filium tuum pro filio  
16 non pepercit filio  
d 20 Melchus ex genitui filio  
22. 3 a locutus est ad filium Heth  
5 responderunt filii Heth  
7 Filii videlicet Heth  
8 apud Ephron filium Seor  
10 & dabo filium tuum pro filio  
11 praefundens filia posse mel  
16 subducens filia Heth  
d 18 videntibus filii Heth, &c.  
20 Abram in poffimo. a. 5. Heth  
21. 4 a accipiens uxorem filio meo  
5 & secundum deum filium tuum  
6 ne comedatur filius tuus  
7 & secundum deum filio meo  
8 accip. inde uxori filio meo  
8 filii mei tantum ne redue.  
b 15 Filii Bathuel, & filii Melchac  
30. 26. pap. Sar uox, do, mel filium  
44 quasi præp. Do, filii dom.  
52 & filii dom. filii Nachor  
53 Filii bra. & filii Nachor  
51 fit uox filii domini  
25. 3 Filii Dadan fuerunt: Assurum  
4 ones hi filii Ceurus  
6 filii ac concubinarij largit.  
separant: eos ab illis filii. f.  
9 1. & 2. & 3. & 4. filii fili  
1 agro Ephron filium tuum  
10 quem cenerat a filii Heth  
b 11 benedixit Deus Isaa filio  
12 generat. Imitel filii Abram  
13 haec nomina filiorum eius  
14 & dabo filium tuum  
19 generatione filii. f. Abr.  
27. 2 a vocav. Haec filium suum  
6 & dixit ei: Filii mi. Qui telp.  
C. & lepi.

22. 5 a nofis. Iacob filium Nachor  
b 12 patris sui, & filius Rebecca  
c 13 & dabo filium fororis  
d 34 quo conuenit genitui filii  
e 33. 35 concepit, & partus filium  
36 genuit alii filii, & dixisse  
eod quod pepercit, etres filios  
30. 3 a & habeant ex illi filios  
b 33 concepit, & pepercit filium  
c 34 & dabo filium tuum  
b 10 pot conceptus elegerat  
14 partem de mandatoribus fili. f.  
c 15 nisi et mandatoribus fili mei  
20 quod genitum ei ex filiis  
22 adiit mithi. D. filium alterum  
33 tradidit manu filiorum suorum  
1 adiit verba filiorum Iacob  
b 16 tradidit nobis, & filiis noli.

d 28 non est p. ac uocabili filos  
f 4 filii mei, & filii, & greges  
c quid ponit facere filii, &  
g 55 oclatulus est filios, & filias  
32. 11 percusat matrem cum filii  
f 22 cu. undecim filii & transi  
g 32 non comed. neru filii Ifra  
33. a 1 & ierigat filium tuum & Rach  
b 2 & appropin. ancil, & filii car.  
d 19 emigru, & c. & filii Hemor  
34. a 2 sic. filii Hemor Hevai  
5 cum aud. Ja. abiebentur  
7 filii enim uenientibz de agro  
10 & dabo filium tuum  
b 12 respondebunt filii Ja. Sichem  
d 25 duobus Jacob, Sam., & Levi  
27 ieruerit loco certi filii Jac  
35. 17 quia & hunc habebit filius  
18 vocav. nomen filii i. Etenoni  
17 id est filii doloris ac  
19 & Benjamini, & filii Iacob  
d 22 Simeon, & filii Jacob duobus.  
23 Filii Lame primogenitus  
24 Filii Rachel, Joseph, & Ben.  
25 Filii Bala ancille Racheli  
26 Filii Zephaniah ancille Lame  
27 & filii Iacob  
28 & filii Iacob, & c. & filii sul  
36. 3 a filii filii. qui natu fuit et in  
6 Tul. a. E. uxores filii, & c.  
b 18 hoc nomina filiorum ejus  
C aliquotus.

37. a 2 Joseph, erat eni filius Bal  
3 filii. Jof. super omnes filios  
5 plus cunctis filiis suis erat  
7 & dabo filium tuum  
8 32 Tunc filii mei petrificati pell.  
14 ingens filii. f. multo tigore  
33 delicenda ad filium mun. lugen  
38. a 3 peperit filium, & von non  
19 nomen filium vocat i. Ocan  
30. 3 Dicitur quod On. & Iacob  
31 filium natus, & dabo filios  
32 donec creverat. Sela filius meo  
8 26 non tradi. c. Sela filius meo  
41. 8 50 Nati fuit i. Joseph filii duo  
42. a 1 Jacob, & C. & dixit filii suis  
11 Omnes filii unius sunt fum  
13 & dabo filium tuum  
8 22 Dabo filios meis intercessi  
38 32 non desiderat, inquir. filii  
43. a 2 dixit Jacob ad filios suis  
22 Deus, in misericordia, f. fili mi  
45. c 9 hunc mandas filius tuus. Joe  
10 & dabo filium tuum me, & filii lui  
11 & filii filii tuos  
f 21 Ezechielim filii, & eis ma.  
26 Joseph filius tuus vivit  
28 si adiut. Joseph filius meus viv.  
45. a 2 tuleruntque eu filii cum par.  
frequenter hor capite.

47. g 29 & dabo filius tuus. Iacob  
38. a 3 & filii suis duxerunt Iacob. Man.  
2 Fecit filii tuos. Joseph  
3 Duixerunt filii, qui nati fuit  
b 8 Videns autem filios suis dixit  
9 Filii mei sunt, quo donavit  
11 dixit ad filium fum non  
12 & dabo filium tuum  
13 & dabo filium tuum  
14 & dabo filium tuum  
21 ait ad Joseph filium tuum  
49. a 1 vocavit. Jacob filium loc. aet.  
2 Congreg. & audiit filii. f. Jacob  
8 2 adorabunt te, fuit patrius tui  
9 ad præda, filii mi, ascendit  
e 22 & dabo filium tuum  
32 mandatis quibus filios tuos  
50. b 22 Fecerunt er. filii Jacob fuit  
d 22 vidi phrygian filios, ubi ad  
Filii q. Mach. filii Minase  
Exod. 1. a 1 Haec fuit nomina filiorum Is.  
7 filii Israel: creverunt, & multiplicau.  
13 & dabo filios tuos. Egypti  
13 oderante filios tuos, & Egypti  
2. a 2 quo concepit, & pepercit  
b 1 quem illo dapsavit, in locu. f.  
d 22 quo concepit, & pepercit  
23 filii meus primogenit. Ifs.  
f 23 Dabo filios tuos, & m. servis  
13 intercessi filii tui propter  
25 circume. præparavit filii  
g 29 cuncti, ferentes filiorum Iacob  
14 præparant opibz filiorum Ia.  
c 15. d 10 propiti filiorum Israel  
6. a 3 genit. genit. filiorum Israel  
f frequenter hor capite.

7. a 2 a filii filii tuos, & c. & filii  
4. c 4 populum meum filios Israel  
5 eduxerunt filios Ifs. de medio  
9. a 2 qui pertinet ad filios Israel  
f 28 ter. Gef. ubi erant filii Israel  
10. 2 narres in auribus filii tui

F I L

9 e persim. e filii, & filibus  
f 20 non dimitis filios Israel  
23 ubiq. a. habitarib; filii Hir.  
11. c 7 apud o. auem filios Hir. non  
d 10 ne dimitis filios Israel de  
12. a 3 univer. ceterum filiorum Hir.  
13. a 2 aperte. hoc capite.

13. a 8 Narrabib; filius in die  
18 prim. hominis de filiis suis  
c 14 interrog. se filius tuus eras  
15 primumgenit. filiorum meorum  
d 18 arm. aicendens filii Hirael  
19 quod adiudicaret filios Israel  
14. a 2 d 15 aperte. hoc capite.

Pharao. tager. i. filii Israel  
b 8 perfectus est filios Israel  
c 10 levantes e filii Hirael oculos  
d 16 gradiantur. filii Hir. in medi  
e 22 ingrediuntur filii Hirael per  
29 filii autem. illi percererant  
15. a 1 a 20. venient. filii Hirael  
19 filii autem. i. amb. per fice  
20 Vener. a. in Elin. filii Hirael  
16. a 2 venti om. multo. filiorum Hir.  
27 murm. om. conq. filii Hir.  
31. Dixeruntque. filii Hir. ad eos  
b 6 ad omnes filios Israel  
c 9 conseruare. filios Hirael  
10. a 10. contineat. ceterum filiorum Hir.  
15. Quod cum videntis filii Hirael  
d 17 feceruntque ita filii Israel  
33 filii autem Hir. comedenter  
17. a 1 om. multitudine. filiorum Hir.  
b 7 prop. jugur. filiorum Hirael  
18. a 3 & duos filios eius: q. annas  
19. a 4 & duxit. filio eius. q. annas  
& duo filii. sui cum ea.  
19. a 3 & ampointabilis filii Israel  
b 6 hoc loqueris ad filios Hirael  
20. a 5 viitans int. pat. in filios  
non lo. ope. in eos tuus & fili.  
d 11. sicut. tuus. tuus. fili. Hos  
21. a 4 & peperit. filii Hirael  
Sicut annas filio suo depopula  
31 filii quoque. & hiam sic cor.  
22. d 24. crunt. & cib. veluti papi.  
29 primumgenit. filiorum tuorum  
31. a 20. regeferunt. filii ancil.  
b 4. 15. aperte. de filiis Hirael  
20. a 17. regeferunt. de filiis Hirael  
d 19. in conspicuo. filiorum Hirael  
23. a 2 Louque filii Hir. ut tollant  
23. a 2 mandabo. per te filios Hirael  
27. d 20 precipice filii Hir. ut afflent  
22. collocam. Aaron. & filii eius  
20. a 10. facias. a filiis Hirael  
28. a 1 Aaron. frater. & filii eius  
de medio. filiorum Hirael  
f 4 fratru ad Aaron. & filii eius  
b 12 memoriabilis filii Hirael  
c 2 Habebunt. nomina filio. Hir.  
29. Aaron. nominis. filiorum Hir.  
f 38. aperte. regeferunt. filii Hirael  
41. filii Hirael. ut tollant  
45 frat. & filius eius cum eis  
43 tenetur eis. Aaron. & filii eius  
29. a 4 Aaron. a filios eius applic  
frequenter. hoc capite.